07/10/2019

AMAI - jAU

Prestacao de contas A¢oes e Doacoes

ISaIdo Atualizado

508,05 |

Data Historico Credito Saldo
1 05/08/2019|Doacdo Vereador 500,00 500,00
2 06/08/2019|Combustivel Onibus 200,00 300,00
3 06/08/2019|Bar 132 (Evento Abrigo S&o Lourenco) 100,00 400,00
4 07/08/2019]1° Bazar (Abrigo S3o Lourenco) 505,00 905,00
5 08/08/2019|Doacdo H 1.000,00 1.905,00
6 09/08/2019|Telemarketing 2.000,00 3.905,00
7 10/08/2019(29 Bazar (Abrigo S3o Lourenco) 340,00 4.245,00
8 11/08/2019|Doacao Reinilson 19,77 4.264,77
9 12/08/2019|Doaco Dra Unimed 100,00 4.364,77
13/08/2019|Depositos cheque doagéo DRa 100,00 4.264,77
10 20/08/2019|Gasolina 200,00 4.064,77
11 21/08/2019|Pagamento Advocacia 1.000,00 3.064,77
12 22/08/2019|Pagamento PFL 550,00 2.514,77
13 23/08/2019|Pagamento Escritorio de Contabilidade 1.000,00 1.514,77
14 26/08/2019|Pagamento Net Virtua 340,00 1.174,77
15 26/08/2019|Pagamento Factoring Araraquara (Gas) 270,00 904,77
16 26/08/2019|Pagamento Combustivel 50,00 854,77
17 27/08/2019|Chaveiro 40,00 814,77
18 27/08/2019|Bloco Cartela Bingo 40,00 774,77
19 26/08/2019|Vale Funcionario Zé 100,00 674,77
20 28/08/2019|Bel - Documentos AMAI 50,00 624,77
21 28/08/2019(2 resma de sulfite 40,00 584,77
22 28/08/2019|Exame Demissional Daniel 35,00 549,77
23 28/08/2019|Compra pé de Café para AMAI 19,77 530,00
24 29/08/2019|Bloco de rifas (Micromax) 130,00 400,00
25 29/08/2019|Guia 1 95,48 304,52
26 29/08/2019|Guia 2 89,68 214,84
27 29/08/2019|Gasolina/Extras 55,00 159,84
28 29/08/2019|Bel Guias 100,00 59,84
29 05/09/2019|0leo Onibus 100,00 |- 40,16
30 06/09/2019|Doacao Dr (AMAI) 200,00 159,84
31 Doagdo Dra (AMAI) 200,00 359,84
32 07/09/2019|Depositos cheque doa¢do (DR e DRA) 400,00 |- 40,16
33 Doacao Toninho Macom 200,00 159,84
34 Seguradora Mitrus 1.000,00 1.159,84
35 09/09/2019]32 Bazar (Abrigo Sdo Lourenco) 290,00 1.449,84
36 10/09/2019|Parte pgto Z& 500,00 949,84
37 Cartorio (Reconhecimeto assinaturas) 18,63 931,21
38 Cartorio (Reconhecimeto assinaturas) 6,21 925,00
39 Cartorio (Reconhecimeto assinaturas) 75,16 849,84
40 Pen drive musicas bingo (AMAI) 26,00 823,84
41 16/09/2019|Renda Bingo (Show de Prémios) 7.079,00 7.902,84
42 Pagamento funcionario ref 07/2019 cod 43 1.286,52 6.616,32
43 Pagamento funcionario ref 07/2019 cod 17 2.468,23 4.148,09
44 Pagamento funcionario ref 07/2019 cod 50 1.255,86 2.892,23
45 Pagamento funcionario ref 07/2019 cod 51 1.447,88 1.444,35
46 Pagamento funcionario ref 07/2019 cod 49 (pg parcial) 285,63 1.158,72
47 Pagamento funcionarios (Faltou Zé) 122,00 1.036,72
48 Pagamento Supermercado Ferracini 56,28 980,44
49 Pagamento Bebida Bingo 298,62 681,82
50 Combustivel Onibus 100,00 581,82
51 23/09/2019|Doacao diretor IEP 100,00 681,82
52 17/09/2019|Combustivel 100,00 581,82
53 19/09/2019|Material Escritorio 73,77 508,05
54 508,05
55 508.05
56 Atenciosamente.
57
58
59
60 =
61 Dagoberto do Nascimento Alasmar
62 Presidente

07/10/2019



